
海城市八里河重点山洪沟防洪治理工程
招标公告

项目编号：202221030010829655

项目所在地区 辽宁省鞍山市 招标人 海城市河道整治工程建设管理处

项目名称
海城市八里河重点山洪沟防洪治理工

程
项目编号 202221030010829655

资金来源及比例
中央预算内资金 54.88%区(县)预算资

金 45.12%
招标方式 公开招标

项目总投资 1093.27 万元 标段（包）数量 1

项目规模
本工程治理河道长3252，主要建设内容为治理范围内清淤3252m，新建浆砌石挡墙5914m，

其中左岸2845m，右岸3069m。

标段（包）名称
海城市八里河重点山洪沟防洪治理工

程
标段（包）编号 202221030010829655001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 水利水电工程三级及以上

标段（包）

招标范围

本工程治理河道长 3252，主要建设内容为治理范围内清淤 3252m，新建浆砌石挡墙

5914m，其中左岸 2845m，右岸 3069m。

标段（包）

投标保证金
20万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2022-04-01

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2022-06-30

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·水利水电工程及以上]

标段（包）

合同估算价
1041.47万元

标段（包）

开标地点

海城市公共行政和资源交易事务服务中心（海市西柳镇东村 71号政府服务中心二楼东侧）

是否接受

联合体投标
不接受

联合体

投标要求
无

招标文件

获取时间

2022-01-29 08:30至

2022-02-09 16:30

招标文件

获取方式
其他

招标文件

获取地址

招标文件领取采用非现场领取方式，具体方式电话咨询 0412-3331266 辽宁浩远建设工程

管理咨询有限公司 ，(网上报名请将报名材料发至邮箱：lnhy9999@163.com。邮件标题

统一格式为“项目名称+投标单位名称”，邮件内容中注明联系人姓名+联系方式+邮箱，

并在发送邮件后与项目联系人电话确认，否则报名无效）报名时提供以下材料：1、营业

执照（复印件加盖公章）；2.资质证书（复印件加盖公章）3、法定代表人身份证明书

（复印件加盖公章）；4、授权委托书（复印件加盖公章）

投标文件

递交截止时间
2022-02-22 09:30

投标文件

递交方法
现场纸质递交



递交地址

由于疫情原因，疫情期间根据文件要求，投标文件采取开评标前邮寄方式，不到现场参加

开评标，取消投标人授权代表参加开标活动。邮寄地址：辽宁省海城市经济技术开发区民

生艺境长江路 15-A18栋 W1号，联系电话：0412-3331266（快递送达且仅限工作日工作时

间接受，邮寄费用投标人自行承担，不得选择到付。邮寄文件需在开标前一天 17：00前

送达指定地址，并向负责人打电话确认是否收到逾期送达的或者未送达到指定地点的投标

人，不予受理，一切后果由投标人自行负责

开标时间 2022-02-22 09:30 开标方式 纸质开标

开标方式描述

参与投标的投标人可使用“腾讯会议”APP收看网上开标直播，法定代表代表人或其授权

委托人可提前下载，开标时登陆“腾讯会议”APP，交易中心将根据投标投标人提供的法

定代表代表人或其授权委托人的手机号邀请其观看开标实况。（请投标投标人在法定代表

人证明书或法定代表授权委托书上注明其手机号码，号码标注错误或者通讯不畅通，一切

后果由投标人自行负责。），评标结果详见辽宁省招标投标监管网结果公告。开标、评标

全程录音录像，行业监管部门全程监督。

评标办法 综合评估法

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,本招标公告已在辽宁省招标投标监管网上发布，同时在海城市公

共资源交易网(网址：www.hcsggzy.com)上发布。如遇不一致的地方，以辽宁省招标投标

监管网上为准

其他公告内容 无

监督部门 海城市水利局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 王松 监督部门电话 13942201661

招标人 海城市河道整治工程建设管理处 邮箱 hchwc0013@sina.com

地址 海城市卫士南路2号

联系人 郑学文 电话 0412-3110868

招标代理机构 辽宁浩远建设工程管理咨询有限公司 邮箱 lnhy9999@163.com

地址 辽宁省鞍山市铁东区博格园小区

联系人 王义翔 电话 0412-3331266

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2022-01-28T13:02:18+0800
	location
	reason


		2022-01-28T13:02:41+0800
	location
	reason




